はじめに・・・皆様、改めまして・・・毎度お世話になっております︕今⽉も飯沼です。早くも３⽉の到来。皆様

は「もう３⽉」ですか︖それとも「まだ３⽉」ですか︖これまでとは、そして去年とも違う流れの中で、この３⽉

がやってきました。よく、⾦融機関さん等から「どうですか、今年の状況は︖」と質問をお受けします。皆様はこ

ういったケースで、どうお応えしていらっしゃいますか︖私は先ず、⼼の中で「ナンセンスな質問だなぁ」と呟い

た後に、「他所様（よそさま）はどうですか︖」と Q&Q でお返しします（笑） 何故なら、全ての⽅々に共通して

⾔える事ですが、業績が良かろうが悪かろうが、このご時世で今この場所に存在し続けている以上、商いという⾃

転⾞のペダルを全⼒で漕ぎ続けている以外、応えは無いからです。汗まみれ⼟まみれの⽅は、⼈が嫌がる仕事を率

先して⾏ったり、特需を受けている企業様も、時代を勉強したり商品開発に寝る間を惜しんで費やしたり。そして、

当社の状況は、今まさにこれをお読みになっている貴⽅様に、100%⽀えられております＾＾  それでは↓

今⽉も皆様と⼀緒に、全⼒でお客様の笑顔を求めにいくマルシンフーズをよろしくお願い申し上げます︕︕

前回までのあらすじ・・・ここでは改めて私という人間をご理解いただきたいと固く誓った私。中学時代のニッ

クネームは「先輩」・・・。野球部で日の目を見なかった私がバンドを始めることに

その後バンド活動では、メンバー全員で「プロを⽬指そう」までモチベーションが上がり、10代最後にはオリジ

ナル曲も数曲作り上げるまでになります。⼤バカ⼈⽣は、なんと軟式テニス部で送るのです。それを象徴するあ

る後輩からの⼀⾔があります。昨年の再会時「僕、先輩からテニス以外全て教わりました」  続きは次号で 裏⾯もどうぞ→

まずはこちら・・・

発行：（株）マルシンフーズ

本社：伊那市西箕輪 3900-162

TEL:0265-76-8078
FAX:0265-76-8182

Mail:info@marushinfoods.co.jp

⾷卓に笑顔と感動をお届けします︕

ここから開けてね！

今⽉の⽬次

日本一とも言われる阿智村の星空

ここは何処でしょう？  そう、「大王わさび農場」です